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Bf. Datem

e T TR

Bazuar né Ligjit per Qeverisje Lokale Nr. /L-40, Statutit t& Komunés s& Obiliqit , Udhé&zimi
Administrativ Nr.05/2010 pér Mbrojtjen e Pyjeve , Drejtoria e Bujgésisé dhe Zhvillimit
Rural né Komunén e Obiligit pérmes komisionit t& formuar me tre anétar€ pasi shqyrtoi
Planin Vjetorg t¢ Shoqatés s Gjahtaréve “ROSA* ng Obiliq - Vendgjuetin Qiqavica , morri

VENDIM

I. APROVOHET Plani njévjecar i Shogatés sg Gjahtaréve “ ROSA * ng Obiliq 2022/2023,
n€ vendégjuetin Qigavica né Komunén e Obiliqit.

II. OBLIGOHET Shogqata “ROSA*né Obiliq, vendégjuetia Qiqavica t& respekton kontratén
me numér XVI-123 e datés 15.10.2019, t& nénshkruar me komunén e Obiliqit si dhe
Udh&zimin Administrative NR.8/2008 dhe Udh&zimin Administrativ NR.[4/2009.

II. Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Drejtori pér Bujqési dhe Zhvillim Rural- i pérberé me komision profesional pasi gé ka
pranuar Planin njévjecare dhe ate dhjetévjecare nga ana e Shoqatés “ROSA™ ng Obiliq —
Vendégjuetia Qigavica me dats 17.05.2022, komisioni morri n& shqyrtim  se Shogata e
Gjahtargve “ROSA™8shté kontraktuar me Komunén e Obiligit- Drejtorin e Bujqésisé dhe
Zhvillimit Rural pér t&¢ menaxhuar vendégjuetin e pérbashkét e quajtur” Qigavica™ né bazs &
P&lqimit t& Ministrisé - komisioni e Konstatoi afatshmérin e dorézimit t€ Planeve konform
Ligjit pér Gjueti Nr.02/53 si dhe udhézimet administrative NR. 08/2008, Pér Pérmbajtjen |
Menyren e Hartimit dhe Procedurave e Aprovimit t& Planeve t&¢ Menaxhimit pér Vendégjueti
si dhe udhézimit administrativ Komisioni pasi qé analizoj ng detale plan programin
njévjegar 2020/ 2021, erdhi ng pérfundim q&é konformé ligieve t& aplikueshme dhe
udhézimeve pér zbatimin e planeve pér gjueti i plotéson kushtet plani njé vijegar qé t& ushtron
aktivitetin e gjuetisé konforme kontratés dhe ligjeve t& aplikqgshmﬁfy&rlfj.

T" dorézohet:

- Kryetarit te Komunés,

- Drejtorit t&¢ DBZHR-s&

- Shoqatés ROSA™ng Obilig
- Arkivit




